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Coşkun MENEK/ERZİNCAN, (DHA) - ERZİNCAN’da 15 Temmuz darbe girişimine

katıldıkları iddiasıyla, aralarında örgütün sözde sıkıyönetim komutanı eski 3'üncü

Ordu Herakat Kurmay Yarbaşkanı Tuğgeneral Emrem Çağlar'ın da bulunduğu 14'ü

tutuklu 22 sanığın yargılanmasıyla ilgili olarak Erzincan Baro Başkanı Adem Aktürk,

“Darbe davalarının sonuna kadar takipçisi olacağız" dedi.

Erzincan’da 3'üncü Ordu komutanlığı darbe girişimi davasında 14’ü tutuklu, 8’i

tutuksuz, 22 sanığın davasına müdahil olan Baro Başkanı Adem Aktürk, bir

değerlendirme yaptı. 15 Temmuz 2016 günü milletin iradesinin hiçe sayıldığına işaret

eden Aktürk, şunları söyledi:

"Bu hain girişimin travmasını millet olarak hala yaşamaktayız.  Şehitlerimiz en değerli

varlıklarını gözlerini kırpmadan, ülkemizin ve milletimizin geleceği için feda

etmişlerse bize düşen görev, onların davasına sahip çıkmaktır. Bu gaye ile devlet ve

milletimizin yanında yer alarak katılma talebinde bulunduğumuz, Erzincan 2'nci Ağır

Ceza Mahkemesi'nin 2017/57 Esasında görülen FETÖ çatı darbe davasının duruşması

dün başladı. Katılma talebimiz; insan haklarını savunmak ve korumak, hukukun

üstünlüğünü sağlamak amacıyla 1136 sayılı Avukatlık Kanunu'nun 76’ncı

maddesinden kaynaklanmaktadır. 3'üncü Ordu Komutanlığı darbe girişimi ile ilgili

görülen davanın ilk günkü duruşması saat 09.00'da başlayıp 22.20'de tamamlandı.

Bizzat duruşmaları takip ediyorum. Mahkememin planlamasına göre dava cuma

akşamına kadar devam edecek. Toplam 22 sanık var, 14 kişi tutuklu, 8 kişi ise

tutuksuz yargılanıyor. Bu güne kadar 5 kişinin sorgusu SEGBİS sureti ile olmak üzere

toplam 14  kişinin sorgusu  yapıldı. Kalan 8 kişinin de bugün sorgusu tamamlanacak.

Çarşamba ve perşembe günleri tanık ifadeleri alınacak. Cuma günü ise genel

savunmalar, tutukluluk durumları ve katılma talepleri mahkemece değerlendirilecek.

Baro olarak biz devletimizin ve milletimizin yanındayız. Darbe davalarının sonuna

kadar takipçisi olacağız. Buradan vatandaşlara, yetkili mercilere çağrıda bulunuyoruz;

gelin bu davaların takipçisi olun, müdahale talebinde bulunun.  Suçu sabit olanların

en ağır cezayı almaları için gerekeni yapacağız. Doğrudan milletin varlığını ortadan

kaldırmaya yönelik bir teşebbüs varken nasıl bir ceza uygun olacak bunu da
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irdeleyeceğiz."
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Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Baro
Başkanı Aktürk: Darbe davalarının takipçisi olacağız haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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